BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG

THƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

Số :   /TB-CFL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức xét tuyển cho thí sinh đăng ký dự tuyển liên thông đại

học năm 2024 - Trường Đại học công nghiệp Việt Trì

1. Ngành xét tuyển:

TT Ngành đào tạo Mã trường Mã ngành Chỉ tiêu

1 Ngôn ngữ Anh VUI 7220201 466

2. Đối tượng tuyển sinh: thí sinh đã tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng, Đại học (văn

bằng 2)

3. Hình thức tuyển sinh: xét tuyển

4. Thời gian đào tạo: 4 học kỳ (5 tháng/học kỳ)

5. Hồ sơ xét tuyển:

- Phiếu đăng ký dự tuyển (Theo mẫu của Trường Đại học Công nghiệp Việt Trì);

- Bản sao hợp lệ bằng tốt nghiệp (trung cấp, cao đẳng, đại học);

- Bản sao hợp lệ kết quả học tập (trung cấp, cao đẳng, đại học). Đối với người có

bằng trung cấp bổ sung thêm bản sao bằng tốt nghiệp THPT, học bạ THPT hoặc

giấy chứng nhận đã hoàn thành các môn văn hóa bậc THPT;

- Bản sao hợp lệ thẻ CCCD;

- 03 ảnh 4x6cm.

Lưu ý:  bản sao hợp lệ là bản sao công chứng của cơ quan có thẩm quyền và có

giá trị trong vòng 06 tháng tính đến ngày xét tuyển, thi tuyển.

6. Thời gian thu nhận hồ sơ: Nhà trường nhận hồ sơ dự tuyển trực tiếp đến hết

ngày 23/02/2024, hồ sơ gửi qua đường bưu điện đến hết ngày 24/02/2024 (tính

theo dấu bưu chính đến)

7. Địa điểm thu nhận hồ sơ:

Trung tâm Ngoại ngữ - Trường Đại học Công Thương Tp. Hồ Chí Minh

Địa chỉ: Phòng D.101, 140 Lê Trọng Tấn, Phường Tây Thạnh, Q. Tân Phú, Tp.

Hồ Chí Minh

Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại 036.986.1465 (cô Oanh).

Nơi nhận:

- Các đơn vị trong trường;

- Lưu: VP.TTNN;                                                      TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ

GIÁM ĐỐC

                                                                                                                   (đã ký)

                                                                                               Trần Tín Nghị

-